Matricola
0552062
0552062
0552062
0670600
0670332
0676840
0675815
0622725
0670494
0670494
0667198
0666565
0666565
0666565
0670259
0670259
0670259
0646451
0646451
0657318
0657318
0664490

0670874
0670874
0658424
0658424
0670543
0670543
0670543
0670543
0671954
0670741
0666757
0666757
0670280
0670280
0662996
0662996
0662996
0662996
0619548
0619548
0670732
0670732
0670485
0666839
0673178
0670277
0670277
0670303
0670303
0670506
0670506
0670506
0670506
0653691
0653691
0653691
0653691
0657074
0657074
0657074
0657074
0672082
0621897
0621897
0670470
0670336
0650306
0650306
0650306
0650306
0670372
0670372
0670372
0670372
0670517
0670517
0670517
0670704
0670359
0664220
0663558

Studente

ADRIANA PATTI

ADRIANA PATTI

ADRIANA PATTI

ALESSANDRA SAMMARTINO
ALESSANDRO RANZINO
ALESSIA SANTANGELO
ALICERITAAQUILINO
ANDREA BELLINI

ANDREA SPINNATO

ANDREA SPINNATO
ANITAFALLETTA

AURORA CARDULLO

AURORA CARDULLO

AURORA CARDULLO
BEATRICE CIANCIMINO
BEATRICE CIANCIMINO
BEATRICE CIANCIMINO
BRUNO PIAZZA

BRUNO PIAZZA

CARLOTTA PRESTIGIACOMO
CARLOTTA PRESTIGIACOMO
CHIARA OLIVERI

CHIARA OLIVERI

CHIARA SCARSI

CLAUDIA MARIA CORONA
CLAUDIA MARIA CORONA
DIEGO DI ROSA

DIEGO DI ROSA

DORIANA FARRUGGIA
DORIANA FARRUGGIA

ELISA GALATA'

ENZA EMANUELA MARIA BILLONE
FEDERICA MAIORANA
FEDERICA MAIORANA
FEDERICO PRISINZANO
FRANCESCA CAROLLO
FRANCESCA CAROLLO
FRANCESCA CAROLLO
FRANCESCO ALAMIA SABBADINI SCHILLACI
FRANCESCO ALAMIA SABBADINI SCHILLACI
GIORGIA SIGNORELLI
GIORGIA SIGNORELLI
GIORGIA SIGNORELLI
GIORGIA SIGNORELLI
GIOVANNA BELLANTE
GIUSEPPE MAZZOLA
GIUSYLO PICCOLO

GIUSYLO PICCOLO
LIESELOTTE ALBEGIANI
LIESELOTTE ALBEGIANI
LORENZO MARINO

LORENZO MARINO

LORENZO MARINO

LORENZO MARINO

LUCA GIUSEPPE RUSIGNUOLO
LUCA GIUSEPPE RUSIGNUOLO
LUCREZIAPIZZO
LUCREZIAPIZZO

MARCO MANZELLA

MARCO PETIX

MARIA LORETA GENUALDI
MARINA CHINNICI

MARINA CHINNICI

MARTINA FAVATA

MARTINA FAVATA

MARTINA LA MONICA
MARTINA LA MONICA
MARTINA LA MONICA
MARTINA LA MONICA
MARTINA MAIORANA
MARTINA MAIORANA
MARTINA MAIORANA
MARTINA MAIORANA
MARTINA MARIA MICHELA FACIONI
MARTINA MARIA MICHELA FACIONI
MARTINA MARIA MICHELA FACIONI
MARTINA MARIA MICHELA FACIONI
MARTINA RAVAZZA

PAOLO BENANTI

PAOLO BENANTI

PIETRO MESCHISI

SAMUELE NICODEMO FISCHETTI
SARA CAPUTO

SARA CAPUTO

SARA CAPUTO

SARA CAPUTO

SILVIACOSTA

SILVIACOSTA

SILVIACOSTA

SILVIACOSTA

SILVIAINGRIA

SILVIAINGRIA

SILVIAINGRIA

SILVIA MARIA MARASCIA
SIMONA PISCOPO
VALENTINAVIRZI

VINCENZO CINA'

o Caltanissetta IV anno
o Caltanissetta IV anno
o Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta |V anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta |V anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta |V anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta |V anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta |V anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta |V anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta |V anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta |V anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno

o Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta |V anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta |V anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
o Caltanissetta IV anno
o Caltanissetta IV anno
o Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta |V anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
o Caltanissetta IV anno
o Caltanissetta IV anno
o Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta |V anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta |V anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta |V anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta |V anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta |V anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno
Tirocinio Caltanissetta IV anno

Sede

Caltanissetta Oculistica
Caltanissetta Medicina Interna
Caltanissetta Otorinolaringoiatria
Caltanissetta Otorinolaringoiatria
Caltanissetta Oculistica
Caltanissetta Ematologia
Caltanissetta Medicina Interna
Caltanissetta Radiologia
Caltanissetta Chirurgia Generale

Caltanissetta laboratorio Farmacia U.F.A.

Caltanissetta Otorinolaringoiatria
ASP Palermo - Patologia clinica
Caltanissetta Nefrologia- Dialisi
Caltanissetta Otorinolaringoiatria
Caltanissetta Oculistica
Caltanissetta Otorinolaringoiatria
Caltanissetta Radiologia
Caltanissetta Chirurgia Generale
Caltanissetta Medicina Interna
Caltanissetta Chirurgia Generale
Caltanissetta Radiologia
Caltanissetta Chirurgia Generale
Caltanissetta Radiologia
Caltanissetta Radiologia
Caltanissetta Oculistica
Caltanissetta Radiologia
Caltanissetta Chirurgia Generale
Caltanissetta Otorinolaringoiatria
Caltanissetta Medicina Interna
Caltanissetta Otorinolaringoiatria
Caltanissetta Radiologia

ASP Palermo - Patologia clinica
ASP Palermo - Patologia clinica
Caltanissetta Chirurgia Generale
Caltanissetta Otorinolaringoiatria
Caltanissetta Gastroenterologia
Caltanissetta Otorinolaringoiatria
Caltanissetta Radiologia
Caltanissetta Oculistica
Caltanissetta Chirurgia Generale
Caltanissetta Oculistica
Caltanissetta Gastroenterologia
Caltanissetta Otorinolaringoiatria
Caltanissetta Radiologia
Caltanissetta Chirurgia Generale
Caltanissetta Chirurgia Generale
Caltanissetta Oculistica
Caltanissetta Chirurgia Generale
Caltanissetta Oculistica
Caltanissetta Chirurgia Generale
Caltanissetta Ematologia
Caltanissetta Oculistica
Caltanissetta Otorinolaringoiatria
Caltanissetta Radiologia
Caltanissetta Gastroenterologia
Caltanissetta Otorinolaringoiatria
Caltanissetta Oculistica
Caltanissetta Chirurgia Generale
Caltanissetta Otorinolaringoiatria
Caltanissetta Radiologia
Caltanissetta Radiologia
Caltanissetta Gastroenterologia
Caltanissetta Otorinolaringoiatria
ASP Palermo - Patologia clinica
Caltanissetta Chirurgia Generale
ASP Palermo - Patologia clinica
Caltanissetta Otorinolaringoiatria
Caltanissetta Radiologia

Caltanissetta laboratorio Farmacia U.F.A.

ASP Palermo - Patologia clinica
Caltanissetta Nefrologia- Dialisi
Caltanissetta Otorinolaringoiatria
Caltanissetta Radiologia
Caltanissetta Ematologia
Caltanissetta Oculistica
Caltanissetta Chirurgia Generale
Caltanissetta Medicina Interna
Caltanissetta Radiologia

ASP Palermo - Patologia clinica
Caltanissetta Gastroenterologia
Caltanissetta Radiologia
Caltanissetta Ematologia
Caltanissetta Nefrologia- Dialisi
Caltanissetta Chirurgia Generale
Caltanissetta Medicina Interna
Caltanissetta Radiologia
Caltanissetta Oculistica
Caltanissetta Gastroenterologia
Caltanissetta Otorinolaringoiatria
Caltanissetta Radiologia
Caltanissetta Oculistica
Caltanissetta Otorinolaringoiatria
Caltanissetta Radiologia
Caltanissetta Oculistica
Caltanissetta Radiologia
Caltanissetta Oculistica
Caltanissetta Oculistica

Periodo

02/08/2021 -14/08/2021
19/07/2021-31/07/2021
23/08/2021-04/09/2021
19/07/2021-31/07/2021
04/10/2021 -16/10/2021
21/06/2021-03/07/2021
24/05/2021-05/06/2021
07/06/2021 -19/06/2021
18/10/2021-30/10/2021
04/10/2021 -16/10/2021
19/07/2021-31/07/2021
21/06/2021-03/07/2021
19/07/2021-31/07/2021
23/08/2021 -04/09/2021
18/10/2021-30/10/2021
20/09/2021-02/10/2021
04/10/2021 -16/10/2021
06/09/2021 - 18/09/2021
04/10/2021-16/10/2021
18/10/2021-30/10/2021
04/10/2021 -16/10/2021
21/06/2021-03/07/2021
05/07/2021-17/07/2021
04/10/2021-16/10/2021
04/10/2021 -16/10/2021
18/10/2021 -30/10/2021
04/10/2021-16/10/2021
18/10/2021-30/10/2021
24/05/2021-05/06/2021
21/06/2021-03/07/2021
07/06/2021-19/06/2021
19/07/2021-31/07/2021
19/07/2021-31/07/2021
23/08/2021 -04/09/2021
19/07/2021-31/07/2021
04/10/2021-16/10/2021
20/09/2021-02/10/2021
18/10/2021-30/10/2021
18/10/2021-30/10/2021
04/10/2021-16/10/2021
19/07/2021-31/07/2021
04/10/2021 -16/10/2021
20/09/2021-02/10/2021
18/10/2021-30/10/2021
24/05/2021-05/06/2021
24/05/2021 -05/06/2021
24/05/2021-05/06/2021
21/06/2021-03/07/2021
04/10/2021 -16/10/2021
02/08/2021 -14/08/2021
18/10/2021-30/10/2021
20/09/2021-02/10/2021
04/10/2021 -16/10/2021
06/09/2021 - 18/09/2021
05/07/2021-17/07/2021
23/08/2021-04/09/2021
04/10/2021 -16/10/2021
02/08/2021 - 14/08/2021
04/10/2021-16/10/2021
05/07/2021-17/07/2021
24/05/2021-05/06/2021
18/10/2021 -30/10/2021
20/09/2021-02/10/2021
19/07/2021-31/07/2021
23/08/2021-04/09/2021
19/07/2021-31/07/2021
04/10/2021-16/10/2021
20/09/2021-02/10/2021
18/10/2021-30/10/2021
21/06/2021-03/07/2021
19/07/2021-31/07/2021
20/09/2021-02/10/2021
23/08/2021-04/09/2021
04/10/2021 -16/10/2021
20/09/2021-02/10/2021
06/09/2021 -18/09/2021
18/10/2021-30/10/2021
24/05/2021 -05/06/2021
05/07/2021-17/07/2021
19/07/2021-31/07/2021
21/06/2021-03/07/2021
24/05/2021 -05/06/2021
04/10/2021-16/10/2021
05/07/2021-17/07/2021
18/10/2021-30/10/2021
19/07/2021-31/07/2021
19/07/2021-31/07/2021
04/10/2021-16/10/2021
20/09/2021-02/10/2021
18/10/2021 -30/10/2021
04/10/2021-16/10/2021
18/10/2021-30/10/2021
21/06/2021-03/07/2021
04/10/2021 -16/10/2021
04/10/2021-16/10/2021
24/05/2021-05/06/2021
24/05/2021-05/06/2021



